
O.P. CAVALIERE CAVALLO 1° GO 2° GO 3° GO TOTALE DIV POS

1 BALSAMO NICHOLAS DOC KISSY LENA 99,999 16,368 16,251 32,619 1 1

2 LA REGINA FERDINANDO PH NOT JUST FIREWATER 16,767 16,461 16,269 32,730 1 2

3 BORELLO SIMONE SWEET MON PEP 16,444 16,534 99,999 32,978 1 3

4 PREZIOSO LEONARDO MISS MASTER MONSTER 17,205 16,815 16,438 33,253 1 4

5 PEZZANO TOBIA PLAY HITA LINX 16,460 16,813 99,999 33,273 1 5

6 LA REGINA FERDINANDO JA GOLD DREAMER 16,732 16,604 99,999 33,336 1 6

1 GIRARDI FEDERICA FRITZ N JAZZ 17,076 16,870 16,823 33,693 2 1

2 SEMENTILLI LORENZO BARBIE PRETTY DOLL 99,999 16,700 17,292 33,992 2 2

3 CAVAZZINI ZEUDI SHININGS PENNY 17,185 99,999 17,107 34,292 2 3

1 SCINOCCA FABIOLA JAKY 17,826 17,128 17,498 34,626 3 1

2 LA REGINA FERDINANDO FRENCHMAN JODY 17,306 99,999 17,327 34,633 3 2

3 MANTERO ANDREA MR SPAT TOP WHIZE 17,854 17,165 99,999 35,019 3 3

4 ALLIEVI MARTA PEPITA DE ORO 18,881 17,482 17,641 35,123 3 4

5 GIRARDI FEDERICA VF FAME AND HONOR 17,634 17,556 19,211 35,190 3 5

6 PREZIOSO ASIA SHARP SMART FREAK 99,999 17,760 17,865 35,625 3 6

7 MARSILI CLAUDIA LITTLE KING 17,821 18,075 17,863 35,684 3 7

8 GULINO CHIARA STREAKER GO GO 18,417 99,999 17,494 35,911 3 8

9 VERDONI SEBASTIANO COMMANDER TRISTAN 18,773 18,353 18,206 36,559 3 9

10 DELL'OMO JESSICA HASIM 18,539 18,193 99,999 36,732 3 10

11MARCENARO MARIA VITTORIA SMOKY SLIDE EASY 19,550 19,099 18,288 37,387 3 11

12 CANALI SIMONE JACK LEE FROST 19,139 20,477 19,178 38,317 3 12

BALSAMO NICHOLAS TWO SOCKS VANNA 99,999 99,999 16,859 116,858

GIACHINO ARIANNA IMA MISS DESERT START 99,999 16,991 99,999 116,990

SCINOCCA FABIOLA IN THE WIND ANTINORI 99,999 17,400 99,999 117,399

GRANIERO GIACOMO BROWN ICE DEL FARO 99,999 99,999 17,945 117,944

SECONDA DIVISIONE

TERZA DIVISIONE

CAMPIONATO ITALIANO JUNIOR FINALE

Categoria  BARREL RACING 3 DIVISIONI



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 BORELLO SIMONE SWEET MON PEP 16,444 1 1

2 PEZZANO TOBIA PLAY HITA LINX 16,460 1 2

3 LA REGINA FERDINANDO JA GOLD DREAMER 16,732 1 3

4 LA REGINA FERDINANDO PH NOT JUST FIREWATER 16,767 1 4

5 GIRARDI FEDERICA FRITZ N JAZZ 17,076 2 1

6 CAVAZZINI ZEUDI SHININGS PENNY 17,185 2 2

7 PREZIOSO LEONARDO MISS MASTER MONSTER 17,205 2 3

8 LA REGINA FERDINANDO FRENCHMAN JODY 17,306 2 4

9 GIRARDI FEDERICA VF FAME AND HONOR 17,634 3 1

10 MARSILI CLAUDIA LITTLE KING 17,821 3 2

11 SCINOCCA FABIOLA JAKY 17,826 3 3

12 MANTERO ANDREA MR SPAT TOP WHIZE 17,854 3 4

13 GULINO CHIARA STREAKER GO GO 18,417 3 5

14 DELL'OMO JESSICA HASIM 18,539 3 6

15 VERDONI SEBASTIANO COMMANDER TRISTAN 18,773 3 7

16 ALLIEVI MARTA PEPITA DE ORO 18,881 3 8

17 CANALI SIMONE JACK LEE FROST 19,139 3 9

18 MARCENARO MARIA VITTORIA SMOKY SLIDE EASY 19,550 3 10

19 BALSAMO NICHOLAS DOC KISSY LENA 99,999

20 BALSAMO NICHOLAS TWO SOCKS VANNA 99,999

21 GIACHINO ARIANNA IMA MISS DESERT START 99,999

22 GRANIERO GIACOMO BROWN ICE DEL FARO 99,999

23 PREZIOSO ASIA SHARP SMART FREAK 99,999

24 SCINOCCA FABIOLA IN THE WIND ANTINORI 99,999

25 SEMENTILLI LORENZO BARBIE PRETTY DOLL 99,999

Categoria  BARREL RACING 3 DIVISIONI

CAMPIONATO ITALIANO JUNIOR 1° GO



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 BALSAMO NICHOLAS DOC KISSY LENA 16,368 1 1

2 LA REGINA FERDINANDO PH NOT JUST FIREWATER 16,461 1 2

3 BORELLO SIMONE SWEET MON PEP 16,534 1 3

4 LA REGINA FERDINANDO JA GOLD DREAMER 16,604 1 4

5 SEMENTILLI LORENZO BARBIE PRETTY DOLL 16,700 1 5

6 PEZZANO TOBIA PLAY HITA LINX 16,813 1 6

7 PREZIOSO LEONARDO MISS MASTER MONSTER 16,815 1 7

8 GIRARDI FEDERICA FRITZ N JAZZ 16,870 2 1

9 GIACHINO ARIANNA IMA MISS DESERT START 16,991 2 2

10 SCINOCCA FABIOLA JAKY 17,128 2 3

11 MANTERO ANDREA MR SPAT TOP WHIZE 17,165 2 4

12 SCINOCCA FABIOLA IN THE WIND ANTINORI 17,400 3 1

13 ALLIEVI MARTA PEPITA DE ORO 17,482 3 2

14 GIRARDI FEDERICA VF FAME AND HONOR 17,556 3 3

15 PREZIOSO ASIA SHARP SMART FREAK 17,760 3 4

16 MARSILI CLAUDIA LITTLE KING 18,075 3 5

17 DELL'OMO JESSICA HASIM 18,193 3 6

18 VERDONI SEBASTIANO COMMANDER TRISTAN 18,353 3 7

19 MARCENARO MARIA VITTORIA SMOKY SLIDE EASY 19,099 3 8

20 CANALI SIMONE JACK LEE FROST 20,477 3 9

21 BALSAMO NICHOLAS TWO SOCKS VANNA 99,999

22 CAVAZZINI ZEUDI SHININGS PENNY 99,999

23 GRANIERO GIACOMO BROWN ICE DEL FARO 99,999

24 GULINO CHIARA STREAKER GO GO 99,999

25 LA REGINA FERDINANDO FRENCHMAN JODY 99,999

Categoria  BARREL RACING 3 DIVISIONI

CAMPIONATO ITALIANO JUNIOR 2° GO



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 BALSAMO NICHOLAS DOC KISSY LENA 16,251 1 1

2 LA REGINA FERDINANDO PH NOT JUST FIREWATER 16,269 1 2

3 PREZIOSO LEONARDO MISS MASTER MONSTER 16,438 1 3

4 GIRARDI FEDERICA FRITZ N JAZZ 16,823 2 1

5 BALSAMO NICHOLAS TWO SOCKS VANNA 16,859 2 2

6 CAVAZZINI ZEUDI SHININGS PENNY 17,107 2 3

7 SEMENTILLI LORENZO BARBIE PRETTY DOLL 17,292 3 1

8 LA REGINA FERDINANDO FRENCHMAN JODY 17,327 3 2

9 GULINO CHIARA STREAKER GO GO 17,494 3 3

10 SCINOCCA FABIOLA JAKY 17,498 3 4

11 ALLIEVI MARTA PEPITA DE ORO 17,641 3 5

12 MARSILI CLAUDIA LITTLE KING 17,863 3 6

13 PREZIOSO ASIA SHARP SMART FREAK 17,865 3 7

14 GRANIERO GIACOMO BROWN ICE DEL FARO 17,945 3 8

15 VERDONI SEBASTIANO COMMANDER TRISTAN 18,206 3 9

16 MARCENARO MARIA VITTORIA SMOKY SLIDE EASY 18,288 3 10

17 CANALI SIMONE JACK LEE FROST 19,178 3 11

18 GIRARDI FEDERICA VF FAME AND HONOR 19,211 3 12

19 BORELLO SIMONE SWEET MON PEP 99,999

20 DELL'OMO JESSICA HASIM 99,999

21 GIACHINO ARIANNA IMA MISS DESERT START 99,999

22 LA REGINA FERDINANDO JA GOLD DREAMER 99,999

23 MANTERO ANDREA MR SPAT TOP WHIZE 99,999

24 PEZZANO TOBIA PLAY HITA LINX 99,999

25 SCINOCCA FABIOLA IN THE WIND ANTINORI 99,999

Categoria  BARREL RACING 3 DIVISIONI

CAMPIONATO ITALIANO JUNIOR 3° GO



O.P. CAVALIERE CAVALLO 1° GO 2° GO 3° GO TOTALE DIV POS

1 BALSAMO NICHOLAS TWO SOCKS VANNA 99,999 21,233 22,045 43,278 1 1

1 CAVAZZINI ZEUDI SHININGS PENNY 23,863 22,677 23,266 45,943 2 1

2 GIRARDI FEDERICA SAN VITO CODY WEST 24,286 23,024 23,712 46,736 2 2

GIRARDI FEDERICA FRITZ N JAZZ 99,999 23,833 99,999 123,832 0

ALLIEVI MARTA PEPITA DE ORO 99,999 99,999 99,999 199,998 0

BALSAMO NICHOLAS DOC KISSY LENA 99,999 99,999 99,999 199,998 0

LA REGINA FERDINANDO FRENCHMAN JODY 99,999 99,999 99,999 199,998 0

MANTERO ANDREA MR SPAT TOP WHIZE 99,999 99,999 99,999 199,998 0

MARSILI CLAUDIA LITTLE KING 99,999 99,999 99,999 199,998 0

CAMPIONATO ITALIANO JUNIOR FINALE

Categoria POLE BENDING 2 DIVISIONI

SECONDA DIVISIONE



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 CAVAZZINI ZEUDI SHININGS PENNY 23,863 1 1

2 GIRARDI FEDERICA SAN VITO CODY WEST 24,286 1 2

3 ALLIEVI MARTA PEPITA DE ORO 99,999

4 BALSAMO NICHOLAS DOC KISSY LENA 99,999

5 BALSAMO NICHOLAS TWO SOCKS VANNA 99,999

6 GIRARDI FEDERICA FRITZ N JAZZ 99,999

7 LA REGINA FERDINANDO FRENCHMAN JODY 99,999

8 MANTERO ANDREA MR SPAT TOP WHIZE 99,999

9 MARSILI CLAUDIA LITTLE KING 99,999

Categoria POLE BENDING 2 DIVISIONI

CAMPIONATO ITALIANO JUNIOR 1° GO



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 BALSAMO NICHOLAS TWO SOCKS VANNA 21,233 1 1

2 CAVAZZINI ZEUDI SHININGS PENNY 22,677 3 1

3 GIRARDI FEDERICA SAN VITO CODY WEST 23,024 3 2

4 GIRARDI FEDERICA FRITZ N JAZZ 23,833 3 3

5 ALLIEVI MARTA PEPITA DE ORO 99,999

6 BALSAMO NICHOLAS DOC KISSY LENA 99,999

7 LA REGINA FERDINANDO FRENCHMAN JODY 99,999

8 MANTERO ANDREA MR SPAT TOP WHIZE 99,999

9 MARSILI CLAUDIA LITTLE KING 99,999

Categoria POLE BENDING 2 DIVISIONI

CAMPIONATO ITALIANO JUNIOR 2° GO



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 BALSAMO NICHOLAS TWO SOCKS VANNA 22,045 1 1

2 CAVAZZINI ZEUDI SHININGS PENNY 23,266 3 1

3 GIRARDI FEDERICA SAN VITO CODY WEST 23,712 3 2

4 ALLIEVI MARTA PEPITA DE ORO 99,999

5 BALSAMO NICHOLAS DOC KISSY LENA 99,999

6 GIRARDI FEDERICA FRITZ N JAZZ 99,999

7 LA REGINA FERDINANDO FRENCHMAN JODY 99,999

8 MANTERO ANDREA MR SPAT TOP WHIZE 99,999

9 MARSILI CLAUDIA LITTLE KING 99,999

Categoria POLE BENDING 2 DIVISIONI

CAMPIONATO ITALIANO JUNIOR 3° GO


